
UCHWAŁA NR XLVII/348/22 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

 

 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Edukacji Rady Miejskiej w Szydłowcu. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz § 59 ust. 1 uchwały Nr L/360/18 Rady Miejskiej 

w Szydłowcu z dnia 3 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Szydłowiec 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W wyniku głosowania jawnego na członka Komisji Edukacji Rady Miejskiej wybrana została 

Radna Wioleta Turek. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Jadwiga Kopycka 

 


